

## **ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING**

Märklig brand då den haft två förlopp.

## **UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV**

Rolf Forsell, brandutredare.

## **OBJEKTET**

Två små fristående byggnader av kolonistugetyp. Avståndet dem emellan var ca sju meter med en på halva avståndet liggande förvaringslåda av trä. Den var vid brandtillfället tom. Marken består av pinnmo.

## **HÄNDELSEN**

Rtj fick larm om brand i koloniområdet vid 1-tiden den xx-xx-xx. Vid framkomst konstaterades brand i den västra av två på samma kolonilott liggande byggnader. Branden släcktes på sedvanligt sätt och styrkan återvände till brandstationen. 08:05 kom ett nytt larm till samma adress. Då brann den östra av de två byggnaderna. Den mellan byggnaderna belägna trälådan var i princip uppbrunnen. Branden släcktes på sedvanligt sätt och styrkan återvände till brandstationen.

## **UNDERSÖKNING**

Vid undersökningen framkom två hypoteser beskrivna i sammanfattningen. Jag lutar starkt åt det andra alternativet. Brandspår i marken tyder på att branden under morgontimmarna i lugn takt vandrat från den västra byggnaden via trälådan till den östra byggnaden. Trälådan har brunnit kraftigt någon gång på morgontimmarna men ingen förefaller ha sett det. Brandskador långt upp på i området belägna träd tyder på ett kraftigt förlopp. Spridningen har nått den östra byggnaden vid 7:30-tiden och upptäckts runt 8 på lördag morgon. Det finns ingenting som tyder på att brand-anläggaren återvänt varför jag fastnar för den nämnda hypotesen.

## **SPRIDNINGSRISK**

Ingen spridningsrisk till andra i koloniområdet liggande byggnader förelåg.

## **SLUTSATSER**

Vi har haft flera bränder i samma koloniområde. Området ligger på vägen från centrala X-stad till området Y, lokaliserat två km söder om centrum. I området Y finns minst ett ungdomsgång med anarkistisk läggning som mkt väl kan vara anstiftarna till samtliga i området anlagda bränder. Polisen har samma uppfattning inofficiellt.

## **ERFARENHETER**

Vi skall även släcka triviala bränder helt innan vi lämnar brandplatsen.

## **FÖRSLAG**

Info i skiften om min hypotes.